
PROTOKÓŁ NR III/2014

z III sesji VII Kadencji Rady Gminy w Morzeszczynie

odbytej w dniu 22 grudnia 2014 roku

W trzeciej sesji VII Kadencji uczestniczyli radni Rady Gminy według załączonej listy obecności.
Na stan 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych.
 
Porządek obrad sesji:
 1. Otwarcie sesji i powitanie gości.
 2. Sprawdzenie obecności radnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
 3. Zatwierdzenie porządku obrad.
 4. Przyjęcie protokołów z I i II sesji VII Kadencji Rady Gminy z dnia 01 i 03 grudnia 2014r.
 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.
 6. Informacja Skarbnika oraz stanowisko komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Finansów oraz ds. Sołectw dotycząca następujących projektów uchwał:
− w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014,
− w sprawie  wyrażenia  zgody na  udzielenie  w roku  2015  pomocy finansowej  dla  Powiatu 

Tczewskiego,
− w sprawie zaciągnięcia kredytu.

 7. Dyskusja.
 8. Podjęcie uchwał jw.
 9. Informacja Wójta Gminy w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn 

oraz założeń do budżetu gminy na rok 2015.
 10.Stanowisko Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw 

Rady Gminy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn oraz budżetu 
gminy na rok 2015.

 11.Dyskusja.
 12.Podjęcie uchwał w sprawie:
− uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn,
− uchwalenia budżetu gminy na rok 2015.

 13.Informacja  Dyrektora  GZEAS oraz  stanowisko  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia  i  Spraw 
Socjalnych  Rady  Gminy  dotycząca  projektu  uchwały  w  sprawie  wspierania  doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w 2015 roku.

 14.Dyskusja.
 15.Podjęcie uchwały jw.
 16.Informacja  Wójta  Gminy  oraz  stanowisko  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia  i  Spraw 

Socjalnych  i  Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu  i  Finansów  oraz  ds. 
Sołectw dotycząca następujących projektów uchwał:
− w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych,
− w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy kontenerowej kotłowni osiedlowej.

 17.Dyskusja.
 18.Podjęcie uchwał jw.
 19.Informacja  Przewodniczącego  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 

oraz stanowisko komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy dotycząca 
projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015.

 20.Dyskusja.
 21.Podjęcie uchwały jw.
 22.Informacja  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  dotycząca  projektu  uchwały  w  sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli komisji Rewizyjnej na 2015 rok.
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 23.Podjęcie uchwały jw.
 24.Informacja Przewodniczącego Rady Gminy dotycząca następujących projektów uchwał:
− w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Morzeszczyn,
− w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

 25.Dyskusja.
 26.Podjęcie uchwał jw.
 27.Zatwierdzenie planu pracy  Rady Gminy oraz Komisji stałych Rady Gminy na rok  2015.
 28.Interpelacje i zapytania radnych.
 29.Sprawy różne.
 30.Zakończenie III sesji VII Kadencji Rady Gminy. 

Ad. 1.       
Otwarcia  sesji  i  powitania  gości  dokonała  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna 
Bandźmiera.

Ad. 2.
Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła,  iż w sesji  uczestniczy 93% radnych, a więc sesja jest 
prawomocna do podejmowania uchwał.

Ad. 3.
Po  przedstawieniu  porządku  obrad  przez  Przewodniczącą  Rady  Gminy  Panią  Katarzynę 
Bandźmiera, radny Pan Janusz Kowalski zgłosił uwagę do pkt. 6 porządku obrad ponieważ w treści 
projektu uchwały jest w sprawie udzielenia kredytu, a winno być w sprawie zaciągnięcia kredytu.
Za powyższą zmianą głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.
Za porządkiem po zmianach głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Ad. 4.
Za przyjęciem protokołów z ostatnich dwóch sesji tj. z dnia 01 grudnia 2014 roku głosowało 14 
radnych,  przeciw – 0,  wstrzymało  się  od głosu – 0 oraz  z  dnia  03 grudnia  2014 roku,  14 za, 
przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Ad. 5.
Sprawozdanie z działalności w okresie między sesyjnym tj.  od dnia 05 listopada do 22 grudnia 
2014 roku przedstawił Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki.
Sprawozdanie powyższe w załączeniu do protokołu.

Ad. 6.
Skarbnik Gminy Pani Lucyna Skurak przedstawiła informację dotyczącą następujących projektów 
uchwał:

– w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014,
– w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie w roku 2015 pomocy finansowej dla Powiatu 

Tczewskiego,
– w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Swoje  stanowisko  do  w/w  projektów  uchwał  przedstawiła  komisja  Rolnictwa,  Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw, która nie wnosi uwag.

Ad. 7.
Dyskusji nad powyższym było brak.

Ad. 8.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał następujące projekty uchwał:

– uchwała Nr III/7/2014 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010, za powyższą uchwałą 
głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
– Uchwała  Nr III/8/2014 w sprawie  wyrażenia  zgody na udzielenie  w roku 2015 pomocy 

finansowej dla Powiatu Tczewskiego, za powyższą uchwałą głosowało 14 radnych, przeciw 
– 0, wstrzymało się od głosu – 0.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

– Uchwała Nr III/9/2014 w sprawie zaciągnięcia kredytu, za powyższą uchwałą głosowało 14 
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.
Uchwała jw. stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9.
Wójt  Gminy  Pan  Piotr  Laniecki  przedstawił  informację  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Gminy Morzeszczyn oraz założeń do budżetu gminy na rok 2015.
Informacja powyższa w załączeniu do protokołu.

Ad. 10.
Swoje stanowisko do w/w informacji przedstawiła komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw. Komisja w dniach 27.11 i 06.12.2014 roku odbyła posiedzenia 
w celu przeprowadzenia analizy projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn i 
budżetu  budżetu  gminy na  rok  2015.  Komisja  zapoznała  się  również  z  opiniami  pozostałych 
Komisji Stałych Rady Gminy. Komisja przed posiedzeniem otrzymała autopoprawkę do budżetu, 
która  wprowadza  min  zwiększenie  wydatków  na  obsługę  długu  po  roku  2016.  Na  to 
niedoszacowanie zwracała  uwagę Komisja  Oświatowa.  Wieloletnia  Prognoza Finansowa Gminy 
została opracowana do roku 2024, gdzie przewiduje się przychody w latach 2015 do 2017, ich 
spłata powoduje wydłużenie WPF do roku 2024. Niestety na razie wskaźniki rządzą tym tematem i 
kształtowaniem budżetu.  Wzrost  zadłużenia  gminy w przyszłym roku  o  kwotę  400tyś  zł  przy 
znacznie obniżonym budżecie, powoduje znaczny wzrost procentowy zadłużenia. Należy ostrożnie i 
racjonalnie  podejść  do  zwiększania  zadłużenia  na  co  wskazują  również  pozostałe  Komisje. 
Wielkości  określone  w  dochodach  budżetu  na  przestrzeni  10  lat  są  zaplanowane  bardzo 
realistycznie i nie powinno być kłopotów z ich osiągnięciem. Plan dochodów z podatku od ferm 
wiatrowych może wzbudzać pewne zastrzeżenia, lecz należało przyjąć pewien termin ich realizacji 
ponieważ nic nie wskazuje na to by inwestycje te miałyby być niezrealizowane, patrząc na koszty 
jakie  poniosły  już  firmy.  Zdaniem  Komisji  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  została 
opracowana dobrze.
Plan dochodów  na rok 2015  wynosi 12.898tyś zł. Jest niższy od planu na 2014 o ponad 400tyś zł.  
Choć niektóre opłaty i podatki zostały podwyższone uchwałami Rady gminy, to niższe subwencje 
spowodowały większą ostrożność przy pracy nad projektem. Wszystkie przewidywalne dochody 
zostały ujęte i nie powinno być problemów z ich realizacją. Pozostałe dochody wpływające w ciągu 
roku zostaną wprowadzone do budżetu w czasie ich realizacji. Komisja nie ma uwag do tego planu. 
W  wydatkach  zaplanowano  realizację  na  sumę  13.298tyś  zł.  We  wszystkich  działach  widać 
oszczędności  w wydatkach bieżących. Komisje zwracają uwagę na okrojone wydatki na bieżące 
remonty i  naprawy w większości  działów.  Np.  potrzeba  remontu  garażu  OSP wskazana  przez 
Komisję Ładu i Porządku może być droższa niż wskazuje budżet w paragrafie: Bezpieczeństwo 
Publiczne.  Komisja  ta  zwróciła  się  z  propozycją  zmniejszenia  wielkości  rewitalizacji  Parku  w 
Majewie, na rzecz rozbudowy szkoły. Nasza Komisja uważa, że kwota przeznaczona na Park w 
2016  roku  w  zupełności  wystarczyłaby  na  stworzenie  miejsca  spotkań  mieszkańców  z 
wykorzystaniem istniejącej szatni. Komisja prosi o wykorzystanie zebrania wiejskiego w Styczniu 
do przeprowadzenia konsultacji, aby uniknąć niepotrzebnych wydatków na projekt Parku w 2015 
roku. Można by zdjąć inwestycję w ciągu roku budżetowego. W innym  dziale jakim jest ochrona 
zdrowia  nie  planuje  się  żadnych  środków na  Ośrodek  Zdrowia,  na  co  zwraca  uwagę  Komisja 
Oświaty. Może w ciągu roku uda się znaleźć wolne środki jeśli zajdzie taka potrzeba. W 2015 roku 
wraca uchwalony przez Radę gminy Fundusz Sołecki, Choć powoduje on wzrost wydatków o ok. 
200tyś zł,  to działa on jak budżet obywatelski i  pozwala dokonać niewielkich inwestycji  blisko 
mieszkańców i wg ich potrzeb w każdej miejscowości. Ogólnie na inwestycje przeznacza się w tym 
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roku 1.084.700 zł.  co daje ponad 880 tyś zł bez funduszu sołeckiego. Wszystkie Komisje zwracają 
jednak uwagę na potrzebę przeanalizowania w ciągu roku możliwości realizacji niektórych z nich, 
tak aby nie doprowadzić do zwiększenia zadłużenia.  

Komisja po analizie wydatków stwierdza, że  zostały zaplanowane dobrze. Należy jednak 
przed  podjęciem  uchwał  przedyskutować  wnioski  wszystkich  Komisji  i  podjąć  decyzję  czy 
wprowadzić  zmiany  teraz,  czy  tak  jak  uważa  nasza  Komisja  wprowadzać  zmiany  w  trakcie 
realizacji przyszłorocznego budżetu.

Ad. 11.
W dyskusji nad powyższym zabrał głos radny Pan Roman Talaga, który uważa, że projekt  gminy na 
rok 2015 z dołączoną Wieloletnią Prognozą Finansową ma swoje plusy, bowiem zawiera wiele z 
pewnością  potrzebnych lokalnej  społeczności  zadań inwestycyjnych.  Cytuję:  „Dla  mieszkańców 
Morzeszczyna ważnym zadaniem jest niewątpliwie budowa dróg osiedlowych przy ulicy 22 Lipca 
naprzeciwko  szkoły.  Oczekiwanym  zadaniem  jest  też  rozbudowa  szkoły  w  Morzeszczynie. 
Pozytywną stroną budżetu na 2015 rok są też plany pozyskania środków Unii Europejskiej na wiele 
zadań inwestycyjnych. Nie mniej jednak są też wątpliwe strony przedłożonych dokumentów. Wśród 
nich m.in. wzrost planowanego zadłużenia Gminy Morzeszczyn do poziomu 49% w stosunku do 
przewidywanych w 2015 roku dochodów własnych. Ponadto zaplanowane na 2016 rok dochody 
własne gminy z tytułu podatków i opłat lokalnych wydają się przeszacowane – nawet wówczas, 
gdyby udało się pozyskać dodatkowe dochody z tytułu wiatraków. Kolejną słabą stroną budżetu na 
rok 2015 i Wieloletniej Prognozy Finansowej jest niepewność kosztów obsługi dotychczasowego 
zadłużenia  gminy.  To prawda,  że  odsetki  od  zaciągniętych wcześniej  przez  gminę  kredytów są 
obecnie bardzo niskie, ale sytuacja ta nie będzie trwała wiecznie. Wystarczy bowiem tąpnięcie na 
rynkach  finansowych  podobne  do  tego  za  wschodnią  granicą,  aby  Rada  Polityki  Pieniężnej 
podniosła stopy procentowe, co przełoży się na WIBOR i rosnące oprocentowanie kredytów. A my 
przecież planujemy zwiększyć zadłużenie w roku 2015 o kolejne 950 tys.  zł  oraz w kolejnych 
dwóch latach – łącznie o kwotę 2 mln 650 tys. Źródłem pozyskania tych środków mają być gminne 
obligacje komunalne. Problem jednak w tym, że nie znamy kosztów ich emisji i obsługi. Jest też  
inna wątpliwość: w budżecie na rok 2015 zakłada się przygotowanie dokumentacji pod niektóre 
zadania  inwestycyjne  z  zamiarem  sfinansowania  ich  w  części  z  pozyskanych  środków 
zewnętrznych.  Nie  ma  jednak  żadnej  pewności,  że  pieniądze  te  uda  się  pozyskać,  natomiast 
zaniechanie realizacji tych zadań z poniesionymi już kosztami byłoby przejawem niegospodarności.

Podsumowując:  „Serce  mówi  mi  tak,  ale  rozum  nie”.  W związku  z  powyższym  mam 
następujące pytania do Pana Wójta i Pani Skarbnik:

– Co zamierzacie  Państwo zrobić,  gdyby okazało  się,  że  realizacja  budżetu  i  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej przebiega nie tak jak zakładaliście?

– Co planujecie też Państwo zrobić w przypadku braku środków zewnętrznych na zadania 
inwestycyjne, na które poniesiono już wydatki z racji prac planistycznych?”

Odpowiedzi na powyższe udzielił Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki, który uważa, że budżet na rok 
przyszły i  plan  inwestycyjny pozwolą na realizację  zadań z  lat  ubiegłych.  To prawda,  że Rada 
Polityki Pieniężnej podniosła stopy procentowe i w chwili obecnej one spadają, ale problemy z tym 
związane nie będą dotyczyły tylko gminy Morzeszczyn lecz wszystkie gminy. Pozytywną stroną 
budżetu  na  rok  przyszły  są  plany  pozyskiwania  środków  z  Unii  Europejskiej  na  zadania 
inwestycyjne. Jednym z projektów będzie program z Rozwoju Obszarów Wiejskich, który został już 
podpisany i  przyjęty.  Najwięcej  z  tych  środków  przeznacza  się  dla  rolników,  ale  również  dla 
samorządów po 3 mln.zł.
Wójt uważa, iż sprawa związana z oczyszczalnią ścieków jest również na dobrej drodze, możemy 
zdobyć  ok.  2  mln.zł.  Dobrze,  że  te  projekty realizujemy i  mamy przygotowane  dwa  projekty 
związane z drogami.
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Ad. 12.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał następujące projekty uchwał:

– uchwała Nr III/10/2014 w sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy 
Morzeszczyn , za powyższą uchwałą głosowało 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od 
głosu – 1,

– uchwała  Nr III/11/2014 w sprawie  uchwalenia budżetu  gminy na rok  2015,  za  uchwałą 
głosowało 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 1.

Uchwały powyższe stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 13.
Dyrektor GZEAS Pani Krystyna Kordunowska przedstawiła informację dotyczącą projektu uchwały 
w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2015 roku.

Swoje  stanowisko  do  w/w  projektu  przedstawiła  Komisja  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia  i  Spraw 
Socjalnych Rady Gminy, która nie wnosi uwag.

Ad. 14.
Dyskusji nad powyższym było brak.

Ad. 15.
Wiceprzewodniczący  Rady Gminy Pan  Jan  Olech  odczytał  projekt  uchwały  Nr  III/12/2014  w 
sprawie  wspierania  doskonalenia  zawodowego nauczycieli  w 2015 roku,  za  powyższą  uchwałą 
głosowało  14  radnych,  przeciw  –  0,  wstrzymało  się  od  głosu  –  0. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 16.
Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki przedstawił informację do następujących projektów uchwał:

– w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych,
– w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy kontenerowej kotłowni osiedlowej.

Do  pierwszego  projektu  uchwały  swoje  stanowisko  przedstawiła  Komisja  Kultury,  Oświaty, 
Zdrowia i Spraw Socjalnych, która nie wnosi uwag.
Do  drugiego  projektu  uchwały  swoje  stanowisko  przedstawiła  Komisja  Rolnictwa,  Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw, która nie wnosi uwag.

Ad. 17.
Dyskusji nad powyższym było brak.

Ad. 18.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał  następujące projekty uchwał:

– Nr  III/13/2014  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  potrzeb  w  zakresie  prac  społecznie 
użytecznych, za uchwałą głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0,

– Nr  III/14/2014  w  sprawie  przedłużenia  umowy  dzierżawy  kontenerowej  kotłowni 
osiedlowej, za uchwałą głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Uchwały jw stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 19.
Sekretarz  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  Pani  Anna  Pauch 
przedstawiła  informację  dotyczącą  projektu  uchwały w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu 
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  rok 
2015.
Swoje stanowisko do powyższych uchwał przedstawiła komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych, która nie wnosi uwag.
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Ad. 20.
Dyskusji nad powyższym było brak.

Ad. 21.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan  Jan  Olech odczytał   projekt  uchwały Nr  III/15/2014  w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania  Narkomanii  na  rok  2015,  za  uchwałą  glosowało  14  radnych,  przeciw  –  0, 
wstrzymało się od głosu – 0.
Uchwała powyższa stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 22.
Przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Pani  Renata  Marcinkowska  przedstawiła 
informację  dotyczącą  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  planu  kontroli 
Rewizyjnej na 2015 rok.

Ad. 23.
Wiceprzewodniczący  Rady Gminy Pan  Jan  Olech  odczytał  projekt  uchwały  Nr  III/16/2014  w 
sprawie  zatwierdzenia  rocznego  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na  2015  rok,  za  uchwałą 
glosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 24.
Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna  Bandźmiera  przedstawiła  informację  dotyczącą 
następujących projektów uchwał:

– w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Morzeszczyn,
– w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

Ad. 25.
W ramach dyskusji swoje stanowiska do powyższych projektów uchwał przedstawiły poszczególne 
Komisje Rady Gminy tj.

– Komisja Rewizyjna (p. Renata Marcinkowska) stanowisko w załączeniu do protokołu,
– Komisja  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Finansów  oraz  ds.  Sołectw  (p. 

Janusz Kowalski) stanowisko w załączeniu do protokołu,
– Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych (p. Roman Talaga) stanowisko w 

załączeniu do protokołu,
– Komisja ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.Poż. (p. Karol Janiczak) 

stanowisko w załączeniu do protokołu.

Ad. 26.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał następujące projekty uchwał:

– Nr III/17/2014 w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Morzeszczyn, za uchwałą głosowało 
13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 1,

– Nr III/18/2014 w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn, za 
uchwałą głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Uchwały jw stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 27.
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Katarzyna Bandźmiera przedstawiła plan pracy Rady Gminy na 
rok 2015, który został przyjęty jednogłośnie.
Ponadto planu pracy na rok 2015 przedstawiły poszczególne Komisje Rady Gminy tj.:

– Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw – plan 
pracy został przyjęty jednogłośnie,

– Komisja  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia  i  Spraw  Socjalnych  –  plan  pracy  został  przyjęty 
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jednogłośnie,
– Komisja Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.Poż. - plan pracy został 

przyjęty jednogłośnie.
Plany pracy Komisji jw. stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 28.
W interpelacjach i zapytaniach radnych głos zabrali:

– radny  Pan  Janusz  Kowalski  odnośnie  potrzeby  stażysty  w  Oddziale  Przedszkolnym  w 
Rzeżęcinie,

– radny Pan  Jerzy  Reszka  odnośnie  prac  społecznie  użytecznych,  czy istnieje  możliwość 
zatrudnienia takiego pracownika na umowę zlecenie we wsi Dzierżążno,

– radna Pani  Mirela  Rolnika  odnośnie  biegających  psów w miejscowości  Nowa Cerkiew, 
odnośnie  progu  zwalniającego  przy  posesjach  P.  Chabowskich  i  P.  Poznańskich, 
nieterminowej wywózki śmieci oraz błędnie ustawionych znaków drogowych przy posesji P. 
Rolnik.

Odpowiedzi na powyższe udzielił Wójt Gminy informując:
– odnośnie potrzeby stażysty w Oddziale Przedszkolnym w Rzeżęcinie, to została wskazana 

taka potrzeba dyrektorowi Zespołu Szkół w Morzeszczynie oraz zasygnalizowano powyższą 
potrzebę kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

– odnośnie prac społecznie użytecznych, to w obecnym roku prace takie wykonywali Panowie 
z miejscowości Królów Las, Majewo i Nowa Cerkiew. Do prac takich jak obkaszanie traw 
można zatrudnić osobę na umowę zlecenie,

– odnośnie  biegających  psów,  to  temat  często  powtarzający  się  i  trudny  i  należy  podać 
nazwiska właścicieli, w tej kwestii Urząd zawsze interweniuje,

– odnośnie progów zwalniających przy posesjach p.  Chabowskich i  p.  Poznańskich,  to  do 
końca marca problem zostanie rozwiązany,

– odnośnie  nieterminowej  wywózki  śmieci  w  ostatnim  tygodniu  był  bardzo  głośny,  ale 
spowodowane to było awarią 2 lub 3 śmieciarek, o problemie tym informowaliśmy na naszej 
stronie internetowej.

Ad. 29.
W sprawach różnych głos zabrali:

– Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała o terminie złożenia oświadczeń majątkowych 
radnych do dnia 30 grudnia 2014 roku,

– Sołtys wsi Dzierżążno Pani Ewa Kamrowska zwróciła uwagę na fakt, iż zatrudniając osobę 
na umowę zlecenie sołtys  nie  powinien brać odpowiedzialności  za wykonanie tej  pracy, 
tylko Gmina zlecająca pracę. Ponadto w tym roku była niezadowolona z wykonywania takiej 
pracy, ponieważ trawa koszona była tylko dwa razy, chociaż trwała susza, to należało trawę 
kosić o wiele więcej razy.

Ad. 30.
Ze względu na wyczerpanie się porządku obrad – Przewodnicząca Rady Gminy Pani Katarzyna 
Bandźmiera zakończyła III sesję VII Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn.

Protokołowała: Małgorzata Olech
Morzeszczyn, dnia 22 grudnia 2014 roku.









UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tj.Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/202/2013 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 z późn.zm., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1.Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2014 w kwocie 15.204.261 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 14.721.351 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 483.270 zł.

zgodnie ze zmianami określonymi w Załączniku Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2014 w kwocie 15.104.621 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 13.398.451 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.706.170 zł.

zgodnie ze zmianami określonymi w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 2014 roku w kwocie 1.706.170 zł"

zgodnie ze zmianami określonymi w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały."

2. § 8.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 8.1. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na rok 2014 w wysokości 491.000 zł,

w tym dla:

a) Gminnej Biblioteki Publicznej 145.000 zł,

b) Gminnego Ośrodka Kultury 185.000 zł

c) niepublicznego przedszkola 146.000 zł."

zgodnie ze zmianami określonymi w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 83FE6730-0795-4C2B-8FE6-81519E9F348A. Uchwalony Strona 1
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Zmiana planu dochodów budŜetu gminy na rok 2014

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 RóŜne rozliczenia 30 000,005 204 438,00 5 234 438,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

30 000,00 3 986 884,003 956 884,00

2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 3 956 884,00 30 000,00 3 986 884,00

15 174 621,00 15 204 621,0030 000,00Razem:

Id: 83FE6730-0795-4C2B-8FE6-81519E9F348A. Uchwalony Strona 2
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Zmiana planu wydatków budŜetu gminy na rok 2014

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 780,001 275 006,00 1 279 786,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 780,00 893 161,00888 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - 290,00 3 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 300,00 - 2 400,00 152 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 - 130,00 11 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 150,00 570,00 27 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 730,00 3 270,00

4260 Zakup energii 160 000,00 8 000,00 168 000,00

4430 RóŜne opłaty i składki 1 645,00 - 240,00 1 405,00

600 Transport i łączność - 27 000,00928 870,00 901 870,00

60016 Drogi publiczne gminne - 27 000,00 691 870,00718 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 595 000,00 - 27 000,00 568 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 900,00210 365,00 214 265,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 900,00 214 265,00210 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 612,00 3 250,00 55 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 14 922,00 650,00 15 572,00

710 Działalność usługowa 17 220,0040 830,00 58 050,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 220,00 58 050,0040 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 830,00 17 220,00 58 050,00

750 Administracja publiczna 18 000,001 540 855,00 1 558 855,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 1 361 015,001 343 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 624,00 3 500,00 784 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 985,00 1 150,00 141 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 200,00 4 350,00 46 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 94 500,00 - 1 000,00 93 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 503,00 8 000,00 70 503,00
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4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 7 400,00 1 000,00 8 400,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 16 100,00 1 000,00 17 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa 5 500,00138 605,00 144 105,00

75412 Ochotnicze straŜe poŜarne 5 500,00 127 995,00122 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 32 395,00 2 000,00 34 395,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 632,00 1 000,00 4 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 2 500,00 23 400,00

757 Obsługa długu publicznego - 5 000,00250 000,00 245 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek jednostek  
samorządu terytorialnego - 5 000,00 245 000,00250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i poŜyczek

250 000,00 - 5 000,00 245 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 000,005 582 977,00 5 581 977,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 3 199 945,003 189 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 797 000,00 10 000,00 1 807 000,00

80104 Przedszkola - 6 000,00 150 210,00156 210,00

2540
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 152 000,00 - 6 000,00 146 000,00

80113 DowoŜenie uczniów do szkół - 5 000,00 359 590,00364 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 64 043,00 - 3 500,00 60 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 800,00 - 1 500,00 150 300,00

852 Pomoc społeczna - 3 000,003 274 289,00 3 271 289,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 000,00 81 673,0084 673,00

3110 Świadczenia społeczne 84 615,00 - 3 000,00 81 615,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00242 081,00 262 081,00

85401 Świetlice szkolne 20 000,00 132 929,00112 929,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 3 200,00 20 000,00 23 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 400,00728 731,00 725 331,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 400,00 18 730,0019 130,00

3110 Świadczenia społeczne 4 722,00 - 400,00 4 322,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska - 3 000,00 39 000,0042 000,00

4430 RóŜne opłaty i składki 27 000,00 - 3 000,00 24 000,00
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15 074 621,00 15 104 621,0030 000,00Razem:
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Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2014

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 27 000,00805 000,00 778 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 27 000,00 568 000,00595 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 595 000,00 - 27 000,00 568 000,00

Zakup gruntów pod drogi gminne 45 000,00 - 27 000,00 18 000,00

1 733 170,00 1 706 170,00- 27 000,00Razem
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Dotacje z budżetu gminy w 2014 rok 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/7/2014  Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w złotych

Dział Rozdział §* Beneficjent Zakres / Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje podmiotowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 801 80104 2540 bieżąca działalność 0

0 0

Dotacje przedmiotowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0 0
0 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0 0
0 0

Dotacje celowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 851 85149 2710 Powiat Tczewski 0

0 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Morzeszczynie zakup sprzętu ochrony osobistej 0

2 926 92605 2820 -------------------------------------

0 0

Ogółem 0

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Lp.
w tym na 
wydatki 

majątkowe

330 000

185 000

145 000

146 000

Niepubliczne Przedszkole „Mali odkrywcy”
HUBINIC Leszek Lemka 146 000

5 000

Współudział w Powiatowym Programie Profilaktyki 
Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV 
„Chronię życie przed rakiem”

5 000

10 000

2 000

realizacja zadań własnych gminy określonych w rocznym 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi 8 000

491 000
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UCHWAŁA NR III/8/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz.594 z późn.zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. 
z 2013 poz. 885, późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2015 pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Powiatowego Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem 
Brodawczaka Ludzkiego HPV „Chronię życie przed rakiem” w wysokości 5.000 zł (słownie złotych: pięćtysięcy).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Morzeszczyn a Powiatem Tczewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: D4968F27-DC09-4C1B-94C8-5F87B067F29A. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz.594 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć przez Gminę Morzeszczyn kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000 zł na okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.

§ 2. Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Morzeszczyn do:

− ustalenia zasad i warunków, na których kredyt będzie udzielony przez bank prowadzący obsługę gminy,

− podpisania umowy kredytowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: FCF9E2B1-9C45-418E-B547-27665BDEF1C8. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR III/10/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co 
następuje :

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Morzeszczyn na lata 2015–2024 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015–2024,

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2015–2018,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXI/201/2013 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 18 grudnia 2013 roku (z 
późniejszymi zmianami) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Załącznik Nr 1do Uchwały Nr  III/10/2014
Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Wieloletnia Prognoza Finansowa
1)

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieŜące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji  
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:

w tym:w tym:

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieŜące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaŜy  
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

3)

x
x

x
x

Wykonanie 2012 13 778 589,99 12 674 305,52 0,00 0,000,00 1 104 284,470,00 0,000,00 61 381,00 0,00

Wykonanie 2013 12 755 078,09 12 569 270,87 1 231 887,47 4 991 108,002 756,14 185 807,221 189 392,00 2 710 674,082 709 909,98 67 551,22 118 256,00

Plan 3 kw. 2014 14 832 092,00 14 362 182,00 1 615 000,00 5 204 438,0030 000,00 469 910,001 278 548,00 3 033 359,003 695 067,00 180 000,00 289 910,00

Wykonanie 2014 14 363 641,00 13 985 342,00 1 309 000,00 5 204 438,0023 500,00 378 299,001 275 000,00 3 243 062,003 153 950,00 100 000,00 278 299,00

2015 12 898 000,00 12 623 000,00 1 305 700,00 5 011 123,0025 000,00 275 000,001 302 877,00 2 159 640,003 083 000,00 100 000,00 175 000,00

2016 14 950 000,00 14 759 550,00 2 234 500,00 5 101 000,0035 000,00 190 450,001 358 935,00 3 034 270,004 112 630,00 40 000,00 150 450,00

2017 15 580 247,00 15 440 247,00 2 346 225,00 5 558 000,0040 000,00 140 000,001 386 113,00 3 010 120,004 308 254,00 0,00 140 000,00

2018 15 221 500,00 15 181 500,00 2 463 536,00 4 948 000,0040 000,00 40 000,001 413 835,00 3 125 120,004 452 483,00 0,00 0,00

2019 15 600 000,00 15 560 000,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 16 100 000,00 16 060 000,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 16 620 000,00 16 580 000,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 17 150 000,00 17 110 000,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 17 660 000,00 17 660 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 18 200 000,00 18 200 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

1) Wzór moŜe być stosowany takŜe w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budŜetowego oraz co najmniej trzech  
kolejnych lat. W sytuacji dłuŜszego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się takŜe dla lat  wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.     
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Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieŜące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i  
gwarancji

z tego:

gwarancje i  
poręczenia  
podlegające 

wyłączeniu z limitu  
spłaty zobowiązań,  
o którym mowa w  
art. 243 ustawy  

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego  
publicznego zakładu opieki  

zdrowotnej  
przekształconego na  

zasadach określonych w  
przepisach  o działalności  
leczniczej, w wysokości w  

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z  

budŜetu państwa

  wydatki na obsługę  
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto  
określone w art. 243  

ust. 1 ustawy 

Wydatki majątkowe

2.2

w tym:

w tym:

w tym:

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu  

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243  
ustawy, w terminie nie  
dłuŜszym niŜ 90 dni po  
zakończeniu programu,  
projektu lub zadania i  

otrzymaniu refundacji z  
tych środków (bez  

odsetek i dyskonta od  
zobowiązań na wkład  

krajowy) 

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu  

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243  
ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład  

krajowy

w tym:

4)

x
x

x

x

x

x

x

x

x

Wykonanie 2012 14 222 837,84 12 410 630,61 0,00 0,00 x 374 695,07 1 812 207,23374 695,07 0,00 0,00

Wykonanie 2013 12 601 928,85 12 131 648,45 0,00 0,00 x 292 483,18 470 280,40292 483,18 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 14 732 092,00 12 997 655,00 0,00 0,00 x 250 000,00 1 734 437,00250 000,00 0,00 35 000,00

Wykonanie 2014 13 965 542,00 12 590 131,00 0,00 0,00 x 249 000,00 1 375 411,00249 000,00 0,00 34 000,00

2015 13 298 000,00 12 213 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 1 084 700,00200 000,00 0,00 30 000,00

2016 14 680 000,00 12 650 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 2 030 000,00170 000,00 0,00 28 000,00

2017 15 680 247,00 12 659 247,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 3 021 000,00330 000,00 0,00 25 000,00

2018 14 391 500,00 12 850 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 1 541 500,00290 000,00 0,00 20 000,00

2019 14 570 000,00 13 230 000,00 0,00 0,00 x 257 000,00 1 340 000,00257 000,00 0,00 15 000,00

2020 15 110 000,00 13 630 000,00 0,00 0,00 x 210 000,00 1 480 000,00210 000,00 0,00 11 000,00

2021 15 770 000,00 13 990 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 1 780 000,00160 000,00 0,00 6 000,00

2022 16 150 000,00 14 460 000,00 0,00 0,00 x 112 000,00 1 690 000,00112 000,00 0,00 0,00

2023 16 940 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 2 040 000,0070 000,00 0,00 0,00

2024 17 600 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 x 26 000,00 2 200 000,0026 000,00 0,00 0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budŜetowych 2013-2018.
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Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie  
deficytu 
budŜetu

Inne przychody  
niezwiązane z  
zaciągnięciem  

długu

na pokrycie 
deficytu 
budŜetu

Formuła

Lp

na pokrycie  
deficytu 
budŜetu

  Kredyty,  
poŜyczki, emisja  

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budŜetu

 NadwyŜka 
budŜetowa z lat  

ubiegłych

na pokrycie  
deficytu 
budŜetu

 Wolne środki, o 
których mowa w  
art. 217 ust.2 pkt  

6 ustawy

w tym:

z tego:

4

[4.1] + [4.2] + [4.3]  
+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budŜetu

3

[1] -[2]

x
x

x
x x x

x
x 5) x x

Wykonanie 2012 1 839 280,95 0,00 0,00 1 500 000,00 444 247,85 0,00 0,000,00 339 280,95-444 247,85

Wykonanie 2013 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00153 149,24

Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00100 000,00

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00398 099,00

2015 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00 400 000,00 0,00 0,000,00 0,00-400 000,00

2016 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00270 000,00

2017 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 100 000,00 0,00 0,000,00 0,00-100 000,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00830 000,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 030 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00990 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00850 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 000 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00720 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00600 000,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty poŜyczek udzielonych ze środków jednostki.
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Wyszczególnienie

Spłaty rat  
kapitałowych 

kredytów i poŜyczek  
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota  
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń z limitu  
spłaty zobowiązań,  
o którym mowa w  
art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń 
określonych w art.  
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła
[5.1.1.1] + [5.1.1.2]  

+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody  
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budŜetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń 
określonych w art.  
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń innych niŜ  
określone w art. 243  

ustawy

5.1.1.3

x

x

x
x x 6) x

Wykonanie 2012 1 343 330,79 663 330,79 663 330,791 343 330,79 0,000,00 0,00

Wykonanie 2013 725 000,00 0,00 0,00725 000,00 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2014 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,000,00 0,00

2015 550 000,00 0,00 0,00550 000,00 0,000,00 0,00

2016 770 000,00 0,00 0,00770 000,00 0,000,00 0,00

2017 1 100 000,00 0,00 0,001 100 000,00 0,000,00 0,00

2018 830 000,00 0,00 0,00830 000,00 0,000,00 0,00

2019 1 030 000,00 0,00 0,001 030 000,00 0,000,00 0,00

2020 990 000,00 0,00 0,00990 000,00 0,000,00 0,00

2021 850 000,00 0,00 0,00850 000,00 0,000,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,001 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 720 000,00 0,00 0,00720 000,00 0,000,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00600 000,00 0,000,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budŜetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty  
wykupu obligacji przychodowych.  

Id: A4AACC0E-2FE9-41E3-BC99-E812B1ADFE29. Uchwalony Strona 5



Strona 5

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę samorządu  
terytorialnego  

zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

Relacja zrównowaŜenia wydatków bieŜących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

RóŜnica między  
dochodami 
bieŜącymi a   
wydatkami 
bieŜącymi

RóŜnica między  
dochodami 
bieŜącymi,  

skorygowanymi o  
środki     a 
wydatkami 
bieŜącymi,  

pomniejszonymi  
o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

x

7)

8)

6 515 000,00 0,00Wykonanie 2012 263 674,91 602 955,86

5 890 000,00 0,00Wykonanie 2013 437 622,42 437 622,42

5 790 000,00 0,00Plan 3 kw. 2014 1 364 527,00 1 364 527,00

5 790 000,00 0,00Wykonanie 2014 1 395 211,00 1 395 211,00

6 190 000,00 0,002015 409 700,00 409 700,00

5 920 000,00 0,002016 2 109 550,00 2 109 550,00

6 020 000,00 0,002017 2 781 000,00 2 781 000,00

5 190 000,00 0,002018 2 331 500,00 2 331 500,00

4 160 000,00 0,002019 2 330 000,00 2 330 000,00

3 170 000,00 0,002020 2 430 000,00 2 430 000,00

2 320 000,00 0,002021 2 590 000,00 2 590 000,00

1 320 000,00 0,002022 2 650 000,00 2 650 000,00

600 000,00 0,002023 2 760 000,00 2 760 000,00

0,00 0,002024 2 800 000,00 2 800 000,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyŜkę budŜetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieŜących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budŜetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku  
budŜetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów,  

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku  

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów 
bieŜących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaŜy  

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieŜące, do 
dochodów budŜetu,  
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

9.5

Formuła

Lp

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -  

([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-
[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów,  

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku  

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 
dany rok.

9.1

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań, o której mowa  
w art. 243 ust. 1 ustawy do  

dochodów, bez  
uwzględnienia zobowiązań  
związku współtworzonego  

przez jednostkę samorządu  
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych  
wyłączeń przypadających na  

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  
+ ([5.1] - [5.1.1]) )  

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań  

określony w art. 243  
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku  

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy  
(wskaźnik ustalony w  

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

9.6

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań  

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,  
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy  
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,  
obliczonego w oparciu  

o plan 3 kwartałów roku  
poprzedzającego rok  

budŜetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,  
obliczonego w oparciu  

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok  

budŜetowy

9.7 9.7.1

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]

x

x
x

x

x

x

9)

x

x x

Wykonanie 2012 2,36% 0,00% 0,00%12,47% 7,65% 0,00 7,65% TAK TAK

Wykonanie 2013 3,96% 0,00% 0,00%7,98% 7,98% 0,00 7,98% TAK TAK

Plan 3 kw. 2014 10,41% 0,00% 0,00%2,36% 2,12% 0,00 2,12% TAK TAK

Wykonanie 2014 10,41% 0,00% 0,00%2,43% 2,19% 0,00 2,19% TAK TAK

2015 3,95% 5,58% 5,58%5,81% 5,58% 0,00 5,58% TAK TAK

2016 14,38% 6,11% 6,11%6,29% 6,10% 0,00 6,10% TAK TAK

2017 17,85% 9,58% 9,58%9,18% 9,02% 0,00 9,02% TAK TAK

2018 15,32% 12,06% 12,06%7,36% 7,23% 0,00 7,23% TAK TAK

2019 14,94% 15,85% 15,85%8,25% 8,15% 0,00 8,15% TAK TAK

2020 15,09% 16,04% 16,04%7,45% 7,39% 0,00 7,39% TAK TAK

2021 15,58% 15,12% 15,12%6,08% 6,04% 0,00 6,04% TAK TAK

2022 15,45% 15,20% 15,20%6,48% 6,48% 0,00 6,48% TAK TAK

2023 15,63% 15,37% 15,37%4,47% 4,47% 0,00 4,47% TAK TAK

2024 15,38% 15,55% 15,55%3,44% 3,44% 0,00 3,44% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budŜetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.  
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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Wyszczególnienie

Przeznaczenie  
prognozowanej  

nadwyŜki  
budŜetowej

Spłaty kredytów,  
poŜyczek i wykup  

papierów 
wartościowych  

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieŜące na  
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z  
funkcjonowaniem  
organów jednostki  

samorządu 
terytorialnego  

bieŜące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budŜetowych

Wydatki objęte 
limitem, o którym  
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki 
inwestycyjne  

kontynuowane

Nowe wydatki  
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe  
w formie dotacji  

11.6

z tego:

w tym na:

10)

11)

12)
13)

Wykonanie 2012 0,00 0,00 1 380 490,00 1 332 210,000,00 0,005 668 598,00 48 280,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 0,00 1 430 081,18 144 503,75 131 803,590,00 121 963,595 748 601,69 12 700,16 317 716,81 30 600,00

Plan 3 kw. 2014 0,00 1 409 903,00 640 213,00 624 000,00100 000,00 519 000,005 849 081,00 16 213,00 1 215 437,00 290 910,00

Wykonanie 2014 0,00 1 429 029,00 69 701,22 54 028,76100 000,00 176 851,185 900 767,00 15 672,46 898 203,24 300 356,58

2015 0,00 1 474 575,00 658 400,00 653 400,000,00 628 400,005 912 337,00 5 000,00 281 300,00 175 000,00

2016 270 000,00 1 490 717,00 1 970 000,00 1 965 000,00270 000,00 1 814 550,006 521 681,00 5 000,00 65 000,00 150 450,00

2017 0,00 1 535 400,00 3 005 000,00 3 000 000,000,00 2 860 000,006 717 300,00 5 000,00 21 000,00 140 000,00

2018 830 000,00 0,00 970 000,00 970 000,00830 000,00 970 000,000,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 030 000,00 0,00 0,00 0,001 030 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2020 990 000,00 0,00 0,00 0,00990 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00850 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2023 720 000,00 0,00 0,00 0,00720 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyŜki budŜetowej, inne niŜ spłaty kredytów, poŜyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego    
    (rozdziały od 75017 do 75023).  
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budŜetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.
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Wyszczególnienie

 Dochody bieŜące   
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z   

zawartych umów na  
realizację programu,  

projektu lub 
zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z  

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Wydatki bieŜące na  
programy, projekty  

lub zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy  

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieŜące na  
realizację programu,  
projektu lub zadania  
wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:

w tym: w tym:

w tym: w tym:

14)

Wykonanie 2012 65 162,82 0,00 711 009,00 0,000,00 0,00 64 463,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 9 624,45 9 624,45 107 671,00 0,009 624,45 0,00 26 636,95 19 438,68 19 438,68

Plan 3 kw. 2014 45 598,00 41 374,00 219 910,00 186 924,0041 374,00 186 924,00 39 372,00 31 248,00 31 248,00

Wykonanie 2014 45 231,00 41 063,00 207 670,00 176 518,0041 063,00 176 518,00 38 077,00 30 587,00 30 587,00

2015 0,00 0,00 75 000,00 75 000,000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a  
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.   
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Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe  
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe  
na realizację  

programu, projektu  
lub zadania  

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład  
krajowy w związku z  
umową na realizację  
programu, projektu  

lub zadania  
finansowanego z  

udziałem środków, o  
których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 ustawy  
bez względu na  

stopień finansowania  
tymi środkami  

w związku z juŜ  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania  

w tym: Wydatki na wkład  
krajowy w związku z  
zawartą po dniu 1  
stycznia 2013 r.  

umową na realizację  
programu, projektu  

lub zadania  
finansowanego w co  

najmniej 60% 
środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z juŜ  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów,  
poŜyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w  
związku z umową na realizację  
programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem  
środków, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez  

względu na stopień  
finansowania tymi środkami  

w związku z juŜ  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

15)

Wykonanie 2012 76 398,90 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 40 793,34 24 873,9924 873,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 279 437,00 225 361,00225 361,00 54 076,00 54 076,00 54 076,00 54 076,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 264 215,00 213 368,00213 368,00 50 847,00 50 847,00 50 847,00 50 847,00 0,00 0,00

2015 190 000,00 75 000,0075 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, naleŜy rozumieć takŜe taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom  
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub  
zadania.
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samodzielnych  

zakładach opieki  
zdrowotnej

 Dochody 
budŜetowe z tytułu  
dotacji celowej z  

budŜetu państwa, o  
której mowa w art.  
196 ustawy z  dnia  
15 kwietnia 2011 r.   

o działalności  
leczniczej (Dz.U. Nr  

112, poz. 654, z  
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań  

podlegających  
umorzeniu, o którym  

mowa w art. 190  
ustawy o 

działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
przekształconego  

na zasadach  
określonych w  
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
likwidowanego na  

zasadach 
określonych w 
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego  
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej  
przejętych do końca  

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki  

zdrowotnej

 Wydatki bieŜące na  
pokrycie ujemnego  
wyniku finansowego  

samodzielnego  
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów,  
poŜyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w  
związku z zawartą po dniu 1  
stycznia 2013 r. umową na  

realizację programu, projektu  
lub zadania finansowanego w  
co najmniej 60% środkami, o  
których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

w związku z juŜ  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2012 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2013 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Plan 3 kw. 2014 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2014 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002023 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 0,000,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych oraz  
wykup papierów  
wartościowych, o  

których mowa w pkt.  
5.1., wynikające  

wyłącznie z tytułu  
zobowiązań juŜ  
zaciągniętych

 Kwota długu,  
którego planowana  
spłata dokona się z  

wydatków 
budŜetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające  

dług

spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat  

poprzednich, innych  
niŜ w poz. 14.3.3

  związane z  
umowami 

zaliczanymi do  
tytułów dłuŜnych  
wliczanych do  

państwowego długu  
publicznego

  wypłaty z tytułu  
wymagalnych  

poręczeń i  
gwarancji

Wynik operacji  
niekasowych 

wpływających na  
kwotę długu ( m.in.  
umorzenia, róŜnice  

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

x

x

x

x

x

x
x

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 725 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2015 550 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2016 770 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2017 1 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2018 830 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2019 580 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 540 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 120 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych  
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.  Automatyczne wyliczenia danych na  
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności takŜe poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.  
** NaleŜy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłuŜne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłuŜeniu w sytuacji planowania wydatków z  
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuŜszym niŜ okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłuŜne,  
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, naleŜy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków  
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć  
wieloletnich.   

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  III/10/2014  
Rady Gminy Morzeszczyn z dnia  22 grudnia 2014 roku

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Limit 
zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 6 897 096,01 658 400,00 1 970 000,00 3 005 000,00 970 000,00 5 950 000,00

- wydatki bieŜące1.a 30 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

- wydatki majątkowe1.b 6 867 096,01 653 400,00 1 965 000,00 3 000 000,00 970 000,00 5 935 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 645 557,53 190 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

- wydatki bieŜące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 645 557,53 190 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Poprawa jakości wody w Gminie  
Morzeszczyn. Budowa wodociągu  
Majewo -  Królów Las - Bielsk. Likwidacja  
stacji uzdatniania wody we wsi Królów  
Las i Bielsk - Poprawa stanu gospodarki  
wodno - ściekowej gminy

1.1.2.1 Urząd Gminy 2012 2017 645 557,53 190 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieŜące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niŜ wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 6 251 538,48 468 400,00 1 970 000,00 2 605 000,00 970 000,00 5 550 000,00

- wydatki bieŜące1.3.1 30 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00
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Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Limit 
zobowiązań

Współudział w Powiatowym Programie  
Profilaktyki ZakaŜeń Wirusem  
Brodawczaka Ludzkiego HPV "Chronię  
Ŝycie przed rakiem" - Objęcie  
programem profilaktyki zdrowotnej  
mieszkańców gminy

1.3.1.1 Urząd Gminy 2013 2017 30 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 6 221 538,48 463 400,00 1 965 000,00 2 600 000,00 970 000,00 5 535 000,00

Budowa centrum spotkań i  
bezpieczeństwa we wsi Morzeszczyn -  
Poprawa infrastruktury wsi

1.3.2.1 Urząd Gminy 2013 2017 729 840,00 0,00 250 000,00 450 000,00 0,00 700 000,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą  
towarzyszącą na Osiedlu Leśnym we wsi  
Morzeszczyn - Poprawa infrastruktury  
drogowej w Gminie Morzeszczyn

1.3.2.2 Urząd Gminy 2014 2018 1 573 185,00 73 185,00 450 000,00 350 000,00 700 000,00 1 500 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków we  
wsi Morzeszczyn - Poprawa stanu  
gospodarki wodno - ściekowej gminy

1.3.2.3 Urząd Gminy 2012 2017 2 065 887,64 0,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 2 000 000,00

Rewitalizacja parku we wsi Majewo -  
Rewitalizacja terenów zieleni na terenie  
Gminy Morzeszczyn

1.3.2.4 Urząd Gminy 2015 2016 290 000,00 25 000,00 265 000,00 0,00 0,00 265 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w  
Morzeszczynie  - Poprawa infrastruktury  
wsi

1.3.2.5 Urząd Gminy 2010 2017 1 011 467,58 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00

Zagospodarowanie  - poprawa  
bezpieczeństwa centrum wsi Lipia Góra  
poprzez modernizację odcinków dróg  
gminnych nr 227015G i 227016G  
przylegających do drogi wojewódzkiej nr  
623. Etap I i II - Poprawa infrastruktury  
drogowej gminy

1.3.2.6 Urząd Gminy 2014 2018 495 215,00 25 215,00 200 000,00 0,00 270 000,00 470 000,00

Zakup oprogramowania  i sprzętu  
komputerowego do Urzędu Gminy w  
Morzeszczynie

1.3.2.7 Urząd Gminy 2014 2015 55 943,26 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. "c", "d", "i" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.z 2013 poz.594 z późn.zm.) oraz art.239 w związku z art. 212, art. 214, art.215, art.235 ust.1 
i 4, art.236 ust.1, art. 237, art. 242 ust.1 , art. 258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 12.898.000 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 12.623.000 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 275.000 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 13.298.000 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 12.213.300 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.084.700 zł.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2015 w kwocie 1.084.700 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 400.000 zł. Jako źródło pokrycia deficytu ustala się 
przychody pochodzące z emisji obligacji komunalnych.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 950.000 zł z tytułu emisji obligacji komunalnych.

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 550.000 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów,

zgodnie z Załącznikiem Nr 10.

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na :

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 400.000 zł

c) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 550.000 zł;

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 20.000 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w kwocie 56.450 zł, z tego na:

a) wydatki Rad Sołeckich w kwocie 23.450 zł;

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 33.000 zł.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 5.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 30.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 29.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Ustala się wydatki w kwocie 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.
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§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

2. Ustala się wydatki w kwocie 15.000 zł na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 8. 1. Ustala się wyodrębnione środki w ramach budżetu gminy w kwocie  23.450 zł  na wydatki jednostek 
pomocniczych – Sołectw,  zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

3. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć .

§ 9. 1. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 515.000 zł, w tym dla:

a) Gminnej Biblioteki Publicznej 145.000 zł

b) Gminnego Ośrodka Kultury 195.000 zł.

c) niepublicznego przedszkola 160.000 zł

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 15.000 zł.

zgodnie z Załącznikiem Nr 8.

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 433.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Ustala się wydatki w kwocie 433.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi.

zgodnie z załącznikiem Nr 9

§ 11. Ustala się kwotę wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 19.200 zł stanowiącej 2% 
planowanych wpływów z podatku rolnego

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
800.000 zł.

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości 950.000 zł, z tego na:

- finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 400.000 zł;

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do wysokości 550.000 zł.

3) zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji zadań inwestycyjnych do wysokości kwot 
wykazanych w Załączniku Nr 3.

Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne przyszłych budżetów .

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i wydatków majątkowych.

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy.

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.
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2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn                           
z dnia 22 grudnia 2014 roku                                                                             

DOCHODY BUDśETU GMINY NA 2015 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieŜące

010 639 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 636 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 620 000,00

Pozostałe odsetki0920 16 000,00

01095 3 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierŜawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 500,00

700 78 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 78 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, uŜytkowanie,  
słuŜebność i uŜytkowanie wieczyste  
nieruchomości

0470 5 000,00

Dochody z najmu i dzierŜawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 72 000,00

Pozostałe odsetki0920 1 000,00

750 40 420,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 29 700,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 
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Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 29 700,00

75023 10 720,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych opłat0690 8 000,00

Wpływy z usług0830 200,00

Wpływy z róŜnych dochodów0970 2 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 20,00

751 620,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 620,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 620,00

754 4 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpoŜarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75412 4 000,00Ochotnicze straŜe poŜarne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierŜawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00

756 4 169 177,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 200,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0350 200,00

75615 1 448 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych
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0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 015 700,00

Podatek rolny0320 153 600,00

Podatek leśny0330 37 800,00

Podatek od środków transportowych0340 36 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 3 100,00

Rekompensaty utraconych dochodów w  
podatkach i opłatach lokalnych

2680 202 000,00

75616 1 351 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 290 000,00

Podatek rolny0320 800 000,00

Podatek leśny0330 12 500,00

Podatek od środków transportowych0340 145 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 4 000,00

Opłata od posiadania psów0370 5 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 80 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 15 000,00

75618 40 900,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 900,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ  
alkoholu

0480 30 000,00

75621 1 327 877,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budŜetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 302 877,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 25 000,00

758 5 011 123,00RóŜne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 822 016,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budŜetu państwa2920 3 822 016,00

75807 1 155 758,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
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0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budŜetu państwa2920 1 155 758,00

75831 33 349,00Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budŜetu państwa2920 33 349,00

801 175 320,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 300,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych opłat0690 300,00

80103 89 020,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 89 020,00

80104 12 000,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieŜących

2900 12 000,00

80113 3 000,00DowoŜenie uczniów do szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 3 000,00

80114 1 000,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych dochodów0970 1 000,00

80148 70 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 70 000,00

852 2 049 340,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00
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85212 1 819 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienaleŜnie lub w nadmiernej wysokości

0900 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 800 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 14 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienaleŜnie lub w nadmiernej wysokości  

2910 4 000,00

85213 13 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 8 400,00

85214 43 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 43 000,00

85216 69 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 69 000,00

85219 33 240,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych dochodów0970 40,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 33 200,00

85228 17 200,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze
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0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 17 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 200,00

85295 54 800,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 53 000,00

900 448 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 433 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 433 000,00

90019 15 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych opłat0690 15 000,00

90020 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat produktowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej0400 500,00

921 7 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92105 7 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierŜawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00
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12 623 000,00razem:bieŜące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

010 75 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

75 000,00

01010 75 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6288 75 000,00

600 100 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60017 100 000,00Drogi wewnetrzne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu  
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

6630 100 000,00

700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaŜy składników majątkowych0870 100 000,00

275 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

75 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 898 000,00

75 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn  z dnia 22 grudnia 2014 roku                                                                             
WYDATKI  BUDśETU GMINY NA 2015 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 892 723,00 702 723,00 172 100,00699 223,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,003 500,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00527 123,00

01010 873 523,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 683 523,00 172 100,00680 023,00 507 923,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,0024 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 4 923,00 4 923,00 0,00 4 923,00 0,00 0,004 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00

01030 19 200,00Izby rolnicze 19 200,00 0,0019 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,0019 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 502 400,00 124 000,00 0,00124 000,00 0,00 0,00 378 400,00378 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 000,00

60016 302 400,00Drogi publiczne gminne 124 000,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 400,00 178 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 178 400,00 178 400,00 0,00 0,00
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bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 
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z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

60017 200 000,00Drogi wewnetrzne 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 498,00 166 498,00 75 400,00164 998,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 598,00

70005 186 498,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 498,00 75 400,00164 998,00 89 598,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,0056 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,004 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,001 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 610,00 17 610,00 0,00 17 610,00 0,00 0,0017 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 39 500,00 39 500,00 500,0039 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 000,00

71004 39 500,00Plany zagospodarowania przestrzennego 39 500,00 500,0039 500,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 581 275,00 1 541 275,00 1 091 700,001 436 775,00 2 000,00 0,00 40 000,0040 000,00102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00345 075,00

75011 29 700,00Urzędy wojewódzkie 29 700,00 29 700,0029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 104,00 25 104,00 25 104,00 0,00 0,00 0,0025 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,004 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 68 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 406 075,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 366 075,00 1 057 000,001 363 075,00 306 075,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 000,00 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 95 575,00 95 575,00 0,00 95 575,00 0,00 0,0095 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,0023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu  
terytorialnego 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budŜetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

75075 27 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 5 000,0025 000,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
fundacjom

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 50 000,00Pozostała działalność 50 000,00 0,0015 500,00 15 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 620,00 620,00 467,00620,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00153,00

75101 620,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 620,00 467,00620,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,0067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpoŜarowa 130 700,00 87 500,00 0,0074 500,00 0,00 0,00 43 200,0043 200,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 500,00

75412 128 700,00Ochotnicze straŜe poŜarne 85 500,00 0,0072 500,00 72 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

75414 2 000,00Obrona cywilna 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,00

75702 200 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
poŜyczek jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i poŜyczek

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RóŜne rozliczenia 76 450,00 76 450,00 0,0076 450,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 450,00

75818 76 450,00Rezerwy ogólne i celowe 76 450,00 0,0076 450,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4810 Rezerwy 76 450,00 76 450,00 0,00 76 450,00 0,00 0,0076 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 549 159,00 5 243 159,00 3 970 960,004 872 101,00 160 000,00 0,00 306 000,00306 000,00211 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00901 141,00

80101 3 042 749,00Szkoły podstawowe 2 736 749,00 2 290 200,002 608 749,00 318 549,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746 600,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00 0,001 746 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 900,00 344 900,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,0049 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,0012 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,0046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,0024 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,004 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 93 699,00 93 699,00 0,00 93 699,00 0,00 0,0093 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budŜetowych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

80103 259 934,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 934,00 211 200,00248 634,00 37 434,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego
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jednostek

budŜetowych,
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składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące
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finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
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i 3,
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zakupy 
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Wydatki 
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121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 400,00 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,0031 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,004 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,006 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 9 734,00 9 734,00 0,00 9 734,00 0,00 0,009 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 164 500,00Przedszkola 164 500,00 0,004 500,00 4 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań  
bieŜących

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 214 808,00Gimnazja 1 214 808,00 1 014 500,001 151 808,00 137 308,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,0021 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące
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finansowane z 

udziałem 
środków, o 
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i 3,

inwestycje i 
zakupy 
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Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,0018 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,002 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,0013 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 40 578,00 40 578,00 0,00 40 578,00 0,00 0,0040 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 364 447,00DowoŜenie uczniów do szkół 364 447,00 140 300,00364 047,00 223 747,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 647,00 3 647,00 0,00 3 647,00 0,00 0,003 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budŜetów jednostek  
samorządu terytorialnego 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego
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składki od nich 
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wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
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finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
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2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 260 723,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół 260 723,00 222 200,00260 323,00 38 123,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 300,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 4 923,00 4 923,00 0,00 4 923,00 0,00 0,004 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 23 464,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 464,00 0,0023 464,00 23 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 2 964,00 2 964,00 0,00 2 964,00 0,00 0,002 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 181 675,00Stołówki szkolne i przedszkolne 181 675,00 92 560,00180 975,00 88 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,0071 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 810,00 5 810,00 5 810,00 0,00 0,00 0,005 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 0,00 0,0013 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków Ŝywności 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,003 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 36 859,00Pozostała działalność 36 859,00 0,0029 601,00 29 601,00 0,00 7 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 258,00 7 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 652,00 1 652,00 0,00 1 652,00 0,00 0,001 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 27 949,00 27 949,00 0,00 27 949,00 0,00 0,0027 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 35 000,00 10 900,0030 000,00 5 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 100,00

85149 5 000,00Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań bieŜących

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 29 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 500,00 10 900,0029 500,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 750 644,00 2 750 644,00 383 185,00610 394,00 0,00 0,00 0,000,002 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 209,00

85202 80 000,00Domy pomocy społecznej 80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 000,00Ośrodki wsparcia 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 31 000,00Rodziny zastępcze 31 000,00 0,0031 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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85205 1 000,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 6 200,00Wspieranie rodziny 6 200,00 6 200,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 831 094,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 831 094,00 120 985,00131 094,00 10 109,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleŜnie  
lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,0059 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 450,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,0056 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 535,00 1 535,00 1 535,00 0,00 0,00 0,001 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienaleŜnie lub  w  
nadmiernej wysokości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

13 100,00 0,0013 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 153 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 153 000,00 0,000,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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85215 80 000,00Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 0,000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 69 000,00Zasiłki stałe 69 000,00 0,000,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 286 800,00Ośrodki pomocy społecznej 286 800,00 256 000,00285 500,00 29 500,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85226 61 500,00Ośrodki adopcyjne 61 500,00 0,0061 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,0061 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 17 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 17 000,00 0,000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 119 950,00Pozostała działalność 119 950,00 0,000,00 0,00 0,00 119 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 161 506,00 161 506,00 98 550,00113 306,00 0,00 0,00 0,000,0048 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 756,00
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85401 110 780,00Świetlice szkolne 110 780,00 92 550,00106 580,00 14 030,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 0,00 0,0072 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,0014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,002 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 6 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
i młodzieŜy szkolnej, a takŜe szkolenia młodzieŜy 6 000,00 6 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 44 000,00Pomoc materialna dla uczniów 44 000,00 0,000,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 726,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 726,00 0,00726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 712 045,00 687 045,00 86 275,00682 915,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,004 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00596 640,00

90002 433 000,00Gospodarka odpadami 433 000,00 71 900,00433 000,00 361 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,0010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące
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naliczane
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121110987654321
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rzecz osób 
fizycznych;
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z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 24 130,00Oczyszczanie miast i wsi 24 130,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 62 915,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 915,00 14 375,0037 915,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 287,00 10 287,00 10 287,00 0,00 0,00 0,0010 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 005,00 2 005,00 2 005,00 0,00 0,00 0,002 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 20 040,00 20 040,00 0,00 20 040,00 0,00 0,0020 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

90015 148 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 000,00 0,00148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,0062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,0085 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 44 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 44 000,00 0,0044 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401 230,00 359 230,00 8 050,0019 230,00 340 000,00 0,00 42 000,0042 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 180,00

92105 61 230,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 230,00 8 050,0019 230,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,006 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

92109 195 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00 0,000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej  
instytucji kultury 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 145 000,00Biblioteki 145 000,00 0,000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej  
instytucji kultury 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 78 250,00 38 150,00 14 250,0028 150,00 8 000,00 0,00 40 100,0040 100,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 900,00

92601 26 250,00Obiekty sportowe 26 250,00 14 250,0026 250,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 52 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 900,00 0,001 900,00 1 900,00 8 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  
do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 298 000,00 12 213 300,00 8 972 162,00 5 912 337,00 3 059 825,00 515 000,00 2 526 138,00 1 084 700,001 084 700,00200 000,000,000,00 190 000,00 0,00
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Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2015

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku                                                                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 190 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 75 000,00

Poprawa jakości wody w Gminie Morzeszczyn. Budowa wodociągu  
Majewo -  Królów Las - Bielsk. Likwidacja stacji uzdatniania wody we wsi  
Królów Las i Bielsk

75 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 115 000,00

Poprawa jakości wody w Gminie Morzeszczyn. Budowa wodociągu  
Majewo -  Królów Las - Bielsk. Likwidacja stacji uzdatniania wody we wsi  
Królów Las i Bielsk

115 000,00

600 Transport i łączność 378 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 178 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 178 400,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na Osiedlu Leśnym we  
wsi Morzeszczyn

73 185,00

Modernizacja odcinków dróg gminnych nr 227015G i 227016G we wsi  
Lipia Góra przylegających do drogi wojewódzkiej nr 623. Prace projektowe

25 215,00

Remont chodnika (przełoŜenie, wymiana nawierzchni) na ulicy XXX-lecia  
PRL w Morzeszczynie

32 050,00

Utwardzenie trylinką odcinka drogi gminnej , biegnącej w kierunku nowego  
cmentarza parafialnego w DzierŜąŜnie

17 950,00

Zakup gruntów pod drogi gminne 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 200 000,00

Modernizacja drogi transportu rolnego we wsi Kierwałd 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 20 000,00

Docieplenie budynku Nr 37 w Nowej Cerkwi  oraz postawienie  
pomieszczeń gospodarczych

20 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych 40 000,00

Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu  
Gminy w Morzeszczynie

40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa 43 200,00

75412 Ochotnicze straŜe poŜarne 43 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 43 200,00

Budowa toru ćwiczeniowego dla młodzieŜowej druŜyny poŜarniczej  
działającej przy jednostce OSP  Morzeszczyn

7 000,00

Wymiana okien i drzwi w budynku remizy OSP Nowa Cerkiew 23 300,00

Zakup i montaŜ drzwi garaŜowych, docieplenie wieŜy oraz remont komina  
w świetlicy wiejskiej w Kierwałdzie

12 900,00

801 Oświata i wychowanie 306 000,00

80101 Szkoły podstawowe 306 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 300 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Morzeszczynie 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych 6 000,00

Zakup kserokopiarki 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00
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90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 25 000,00

Rewitalizacja parku we wsi Majewo 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 42 000,00

Adaptacja pomieszczenia starego magazynu na toaletę oraz remont klatki  
schodowej w świetlicy wiejskiej w Gąsiorkach wraz ze zmianą dachu na  
dwóch magazynkach przylegających do budynku.

13 768,00

MontaŜ centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w RzeŜęcinie 16 342,00

Projekt przebudowy szatni sportowej w celu jej powiększenia i utworzenia  
świetlicy wiejskiej w Majewie

11 890,00

926 Kultura fizyczna 40 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 40 100,00

Budowa placu zabaw dla dzieci na działce gminnej nr 102/1 w Królów  
Lesie

15 750,00

MontaŜ dodatkowych elementów placu zabaw oraz ławek na działce  
gminnej nr 212/1 w Lipiej Górze

16 350,00

Ustawienie płotu betonowego wzdłuŜ boiska w Gętomiu 8 000,00

1 084 700,00Razem
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Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2015

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

29 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 620,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

620,00

852 Pomoc społeczna 1 821 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 1 800 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 800 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17 000,00

1 852 020,00Razem:
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Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2015

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 276,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 620,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 153,00

852 Pomoc społeczna 1 821 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 1 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 700 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00

1 852 020,00Razem:
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Wykaz wyodrębnionych środków do dyspozycji sołectw na rok 2015

Załącznik 6
 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Nazwa sołectwa Kwota zł

1 Borkowo

2 Dzierżążno

3 Gąsiorki 

4

5 Kierwałd

6 Królów Las

7

8

9 Morzeszczyn

10 Nowa Cerkiew

11

L.p.

1 900

2 150

1 650

Gętomie 1 700

1 600

2 800

Lipia Góra 1 700

Majewo 2 050

2 150

3 850

Rzeżęcin 1 900

         OGÓŁEM: 23 450
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Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2015

Załącznik Nr  7

 Do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział §

1 2 3 4 5 6

Borkowo 600 60016 4270

Dzierżążno 600 60016 6050

Gąsiorki 921 92105 6050

Ustawienie płotu betonowego wzdłuż boiska 926 92605 6050

Wykonanie schodów betonowych przy wejściu do świetlicy wiejskiej 921 92105 4270

Zakup huśtawki dla dzieci 926 92605 4210 800

Zakup drzewek iglastych 900 90004 4210 200

Kierwałd 754 75412 6050

Królów Las Budowa placu zabaw dla dzieci na działce gminnej nr 102/1 926 92605 6050

926 92605 6050

Zakup i montaż 2 tablic ogłoszeniowych 700 70005 4300

Zakup i montaż 2 donic betonowych i kwiatów przy placu zabaw 900 90004 4210

Zakup i montaż 2 ławek i stołów betonowych przy placu zabaw 900 90004 4210

921 92105 6050

Morzeszczyn 600 60016 6050

Nowa Cerkiew Wymiana okien i drzwi w budynku remizy OSP 754 75412 6050

Montaż centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej 921 92105 6050

Ogółem

Roz-
dział

Kwota
/zł/

Remont drogi gminnej oraz ułożenie kostki brukowej w pobliżu 
przystanku autobusowego 18 952

Utwardzenie trylinką odcinka drogi gminnej , biegnącej w kierunku 
nowego cmentarza parafialnego 17 928

Adaptacja pomieszczenia starego magazynu na toaletę oraz remont 
klatki schodowej w świetlicy wiejskiej w Gąsiorkach wraz ze zmianą 
dachu na dwóch magazynkach przylegających do budynku.

13 768

Gętomie

8 000

1 533

Zakup i montaż drzwi garażowych, docieplenie wieży oraz remont 
komina w świetlicy wiejskiej 12 877

15 749

Lipia Góra Montaż dodatkowych elementów placu zabaw oraz ławek na działce 
gminnej nr 212/1 16 344

Majewo

4 000

4 000

2 000

Projekt przebudowy szatni sportowej w celu jej powiększenia i 
utworzenia świetlicy wiejskiej 11 890

Remont chodnika (przełożenie, wymiana nawierzchni) na ulicy XXX-
lecia PRL 32 026

23 244

Rzeżęcin 16 343

199 654
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Dotacje z budżetu gminy w 2015 rok 
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia  22 grudnia 2014 roku 

w złotych

Dział Rozdział §* Beneficjent Zakres / Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje podmiotowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 801 80104 2540 bieżąca działalność 0

0 0

Dotacje przedmiotowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0 0
0 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0 0
0 0

Dotacje celowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 851 85149 2710 Powiat Tczewski 0

0 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 750 75075 2810 ------------------------------------- 0

2 926 92605 2820 -------------------------------------

0 0

Ogółem 0

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Lp.
w tym na 
wydatki 

majątkowe

340 000

195 000

145 000

160 000

Niepubliczne Przedszkole „Mali odkrywcy”
HUBINIC Leszek Lemka 160 000

5 000

Współudział w Powiatowym Programie Profilaktyki 
Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV 
„Chronię życie przed rakiem”

5 000

10 000

realizacja zadań własnych gminy określonych w rocznym 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi 2 000

realizacja zadań własnych gminy określonych w rocznym 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi 8 000

515 000
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Plan dochodów i  wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w zł.

Klasyfikacja budżetowa 
kwota

Klasyfikacja budżetowa 
kwota uwagi

Dział Rozdział Dział Rozdział 

756 75618 900 90002

900 90002

ogółem ogółem

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu  gospodarki 
odpadami komunalnymi

433 000 85 000 na pokrycie kosztów 
administracyjnych

348 000 na pokrycie kosztów 
wywozu odpadów

433 000 433 000
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Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 950 000,00

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 950 000,00

Rozchody ogółem: 550 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 550 000,00
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UCHWAŁA NR III/12/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2015 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj.: Dz.U. z 2013r. 
poz.594 z późn.zm.), art. 70a ust.1 i 2a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2014r. poz.191 z późn.zm.) oraz §6 ust.2 i §7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002r.w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002r. Nr 
46, poz.430) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W planach budżetu Gminy Morzeszczyn zabezpiecza się środki na dofinansowanie doskonalenia  
zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego w wysokości 1% planowanych rocznych 
środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli z podziałem na poszczególne szkoły.

§ 2. Ustala się w 2015 roku maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 2.400,00 zł za jeden semestr nauki.

§ 3. 1. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się organizację doradztwa 
metodycznego oraz następujące formy dokształcania i doskonalenia o specjalnościach zgodnych z potrzebami 
szkoły:

1) studia podyplomowe w zakresie: przygotowania nauczycieli do roli doradców metodycznych i doradców 
zawodowych, bibliotekoznawstwa, wychowania do życia w rodzinie, logopedii, etyki, terapii pedagogicznej, 
gimnastyki korekcyjnej, edukacji dla bezpieczeństwa, historii, matematyki, pedagogiki specjalnej,

2) studia wyższe w zakresie wychowania przedszkolnego,

3) kursy doskonalące, kwalifikacyjne, warsztaty, konferencje,

4) szkolenia rad pedagogicznych,

5) inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli

- dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły.

2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wykorzystuje się na sfinansowanie 
w części lub w całości:

1) opłat za kształcenie,

2) opłat za doskonalenie w formach pozaszkolnych,

3) kosztów przejazdów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.
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§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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UCHWAŁA NR III/13/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 rok, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( tj. Dz. U. z 2013r poz. 674 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie organizowania prac użytecznych (Dz.U. Nr 
155 poz. 921) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych Gminy Morzeszczyn na 2015 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Załącznik do Uchwały Nr III/13/2014

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan
potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych

gminy Morzeszczyn na rok 2015

Rodzaj prac społecznie użytecznych 

Liczba godzin 
wykonywania prac 

społecznie 
użytecznych 

Liczba bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku dla bezrobotnych 

korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej, którzy mogą 

być skierowaniu do wykonywania 
prac społecznie użytecznych 

Usługi opiekuńcze, polegające na 
utrzymaniu w czystości mieszkań, 
dokonywaniu zakupów, sporządzaniu 
posiłków, podstawowej pielęgnacji, 
świadczone na rzecz osób w wieku 
poprodukcyjnym i niepełnosprawnym.

100 godzin 
tygodniowo przez 

44 tygodni
10 osób na 10 miesięcy

Prace porządkowe: odkrzaczanie 
i okaszanie poboczy dróg gminnych.

30 godzin tygodniowo 
przez 44 tygodni 3 osoby na 10 miesięcy
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UCHWAŁA NR III/14/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy kontenerowej kotłowni osiedlowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, ustawy o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r.,poz. 594), § 16 ust. 7 Statutu Gminy Morzeszczyn oraz § 10 ust. 3 uchwały Nr VI/38/2003 Rady 
Gminy Morzeszczyn z dnia 2 kwietnia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążanie 
nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zmienionej uchwałą Nr 
XVI/108/2004 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 sierpnia 2004 roku Rada Gminy Morzeszczyn, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie na okres do 28 lutego 2015 roku trwającej umowy dzierżawy 
kontenerowej kotłowni osiedlowej miałowej posadowionej na działce nr 233 w Majewie obręb Gąsiorki wraz 
z siecią rozdzielczą centralnego ogrzewania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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UCHWAŁA NR III/15/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca  2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii tj.(Dz.U.z 2012r.poz.124z póź.zm.) Rada Gminy 
Morzeszczyn uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Załącznik do Uchwały Nr III/15/2014

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok.

§ 1. Gminny Program profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2015 stanowi część Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych.

Zaobserwowane problemy i zagrożenia związane z uzależnieniami oraz przemocą w rodzinie na terenie 
gminy Morzeszczyn, to:

1) szkody zdrowotne, psychiczne, moralne i materialne u osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków, w tym 
dopalaczy,

2) szkody zdrowotne, psychiczne, moralne i materialne u członków rodzin osób uzależnionych oraz w rodzinach, 
gdzie występuje przemoc (rozbicia rodzin, przemoc, demoralizacja nieletnich, bieda)

3) bezrobocie,

4) naruszenie prawa i porządku publicznego (przestępczość osób uzależnionych i sprawców przemocy, 
prowadzenie pojazdów w stanie nietrzeźwym),

5) niewystarczająca oferta aktywnego spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież oraz osoby dorosłe,

6) „zmowa milczenia” wobec problemu przemocy w rodzinie.

§ 2. Podstawowymi celami Programu adresowanego do całej społeczności gminnej są:

1) promocja zdrowego, wolnego od uzależnień stylu życia,

2) zmniejszanie rozmiaru aktualnie występujących problemów związanych z uzależnieniem i wiążących się z tym 
zaburzeń życia rodzinnego,

3) zapobieganie powstawaniu nowych, niekorzystnych problemów społecznych dotyczących w szczególności 
dzieci i młodzieży,

4) działania w kierunku edukacji społeczeństwa na temat zjawiska przemocy w rodzinie i sposobów radzenia 
sobie z problemami związanymi z przemocą,

5) zapewnienie pomocy ofiarom przemocy,

6) tworzenie bazy materialnej, organizacyjnej i merytorycznej dla realizacji Programu.

§ 3. 1. Podmiotami odpowiedzialnymi za realizację Programu są:

1) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Morzeszczynie zwana dalej Komisją,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morzeszczynie zwany dalej GOPS,

3) Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwany dalej Zespołem 
Interdyscyplinarnym.

2. Podmioty wymienione w ust. 1 do realizacji Programu włączają:

1) Urząd Gminy Morzeszczyn

2) Zespół Szkół w Morzeszczynie ze Szkołą Podstawową i Gimnazjum oraz Oddziałem Przedszkolnym 
w Rzeżęcinie,

3) Szkołę Podstawową im. M. Konopnickiej w Nowej Cerkwi,

4) Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie,

5) Gminną Bibliotekę Publiczną w Morzeszczynie,
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6) Komendę Powiatową Policji w Tczewie,

7) Sąd Rejonowy w Tczewie,

8) Prokuraturę Rejonową w Tczewie,

9) Poradnia Zdrowia Psychicznego w Tczewie,

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie,

11) Niepubliczny Ośrodek Zdrowia „Pelmed” w Morzeszczynie.

3. W realizacji Programu mogą uczestniczyć:

1) organizacje i stowarzyszenia,

2) sołectwa,

3) parafie,

4) osoby fizyczne,

5) inne instytucje i ruchy samopomocowe.

§ 4. Ustala się szczegółowy harmonogram działań na rok 2015:

L.p. Treść zadania Odpowiedzialny za 
realizację

Koszt 
realizacji 
programu

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i zagrożonych 
uzależnieniem od alkoholu i narkotyków
1 Prowadzenie rozmów motywujących do rozpoczęcia 

leczenia, udzielanie pomocy materialnej i pokrywanie 
kosztów przejazdów /zakup biletów na terapię/ dla osób 
uzależnionych i członków rodzin

- zespół motywujący 
Komisji
- GOPS

1500

2 Udzielanie porad psychologicznych osobom uzależnionym 
i członkom ich rodzin - psycholog 9600

3 Kierowanie osób uzależnionych i współuzależnionych na 
leczenie odwykowe, sprawowanie opieki nad tymi osobami 
po zakończeniu leczenia odwykowego, pokrywanie kosztów 
sądowych oraz kosztów sporządzenia opinii  przez biegłych

- Komisja 1500

II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i narkomanii, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie
1 Udzielanie bezpłatnie wszelkich informacji i porad 

w Punkcie Konsultacyjnym podczas dyżurów oraz 
w czasie pracy GOPS-u  (w tym z wykorzystaniem 
telefonu)

- GOPS
- Komisja

2 Prowadzenie procedury „Niebieskiej Karty” wobec 
doświadczających przemocy domowej

- GOPS
- Komisja we współpracy 
z Policją, Zespołem 
Interdyscyplinarnym

3 Organizacja warsztatów, prelekcji dla dorosłych oraz 
młodzieży

- Komisja
- GOPS

III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej, w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i przemocy w rodzinie, mając w szczególności na 
uwadze dzieci i młodzież, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działania na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych 
i socjoterapeutycznych.
1 Organizowanie i prowadzenie na terenie szkół i innych 

jednostek organizacyjnych gminy programów 
profilaktycznych /teatry, warsztatów /dla dzieci, 
młodzieży i rodziców

- Komisja
- GOK 700
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2 Finansowanie działalności świetlicy 
socjoterapeutycznej w Morzeszczynie

- GOPS
- Komisja 10050

3 Podejmowanie tematyki profilaktyki na tablicy 
informacyjnej w siedzibie GOPS oraz na stronie 
internetowej gminy Morzeszczyn (udostępnienie 
adresów i telefonów do instytucji mogących udzielić 
pomocy potrzebującym tej pomocy i porady)

- Komisja
- GOPS

4 Dofinansowanie form spędzania wolnego czasu oraz 
zajęć pozalekcyjnych, w tym sportowych, wspieranie 
aktywnych form wypoczynku dzieci i młodzieży.

- Komisja

5 Udział w kampaniach, imprezach i konkursach 
międzygminnych, ponadlokalnych i ogólnopolskich 
z zakresu profilaktyki, w tym w zakresie 
przeciwdziałania nietrzeźwości kierowców

- szkoły
- Komisja

6 Zakup, dystrybucja oraz druk materiałów 
informacyjnych, edukacyjnych, prenumerata czasopism 
dla jednostek uczestniczących w realizacji Programu 
(GOPS, szkoły, biblioteki, ośrodki zdrowia, parafie)

- Komisja 150

IV. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych, narkomanii i przemocy w rodzinie.
1 Współpraca i wspieranie działalności organizacji 

i stowarzyszeń w obszarze działania profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii 
i przemocy w rodzinie

- Komisja

2 Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez 
dofinansowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych

- Komisja
- GOK
- Szkoły

V. Kontrola przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
w tym podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131 i art. 15 ustawy 
oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela posiłkowego.
1 Opiniowanie wniosków o wydanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz posiedzenia 
GKRPA

- Komisja 5600

2 Kontrola punktów sprzedaży napojów alkoholowych - Komisja
- Policja 900

3 Szkolenia dla członków Gminnej Komisji - Komisja
4 Zgłaszanie właściwym instytucjom faktów naruszenia 

przepisów ustawy
- Komisja
- insp.ds. dział.gosp.

§ 5. Ustala się następujące zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Morzeszczynie:

1) za pracę w posiedzeniach Komisji przysługuje wynagrodzenie;

a) Przewodniczącemu Komisji - 200 zł,

b) Sekretarzowi Komisji - 300 zł,

c) Członkowi Komisji - 100 zł,

2) zwrot kosztów podróży przysługuje na zasadach i w wysokości określonej przepisami właściwego 
rozporządzenia o podróżach służbowych na obszarze kraju,

3) dokumentem potwierdzającym pracę w Komisji oraz podstawę dokonania wypłaty wynagrodzenia są 
podpisane listy obecności potwierdzone przez Przewodniczącego Komisji.
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Ogółem koszty związane z realizacją programów dotyczących Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 wynoszą 
30.000 złotych, w tym 500 zł na przeciwdziałanie narkomanii.

§ 6. 1. Zadania ujęte w § 5 będą finansowane ze środków budżetu gminy zgodnie z uchwałą w sprawie budżetu 
gminy Morzeszczyn na rok 2015 i mieszczą się w dziale 851, rozdziale 85153 - Zwalczanie narkomanii - 500 zł 
oraz 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 29.500 zł.

2. Środki na realizację Programu pochodzą z:

1) opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,

2) środków niewykorzystanych z roku poprzedniego,

3) innych źródeł.
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UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r. Dz.U.z 2013r, 
poz.594 z późn.zm.) w związku z § 22 ust.2 Statutu Gminy Morzeszczyn wprowadzonego Uchwałą Nr V/33/2003 
Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 27 lutego 2003 roku, Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na rok 2015, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Załącznik do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY MORZESZCZYN NA 2015 ROK.

Lp. MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA UWAGI
1. STYCZEŃ/

LUTY
Kontrola realizacji budżetu za 2014 rok w instytucjach kultury:
– Gminnego Ośrodka Kultury,
– Gminnej Biblioteki Publicznej

2. MARZEC 1. Kontrola pod względem gospodarowania i zaopatrzenia ludności 
w wodę.
2. Sprawy różne.

3. KWIECIEŃ/
MAJ

Analiza wykonania budżetu za rok 2014 oraz przygotowanie opinii  
dotyczącej udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

4. CZERWIEC Kontrola realizacji programu gospodarki odpadami komunalnymi.
5. LIPIEC/ 

SIERPIEŃ
Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015r.

6. WRZESIEŃ Funkcjonowanie GOPS i sytuacja społeczna w Gminie Morzeszczyn.
7. PAŹDZIERNIK Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych bieżącego roku.
8. LISTOPAD/ 

GRUDZIEŃ
1. Stanowisko komisji w sprawie przyjęcia budżetu gminy na 2016 rok.
2. Stanowisko komisji w sprawie uchwał okołobudżetowych.
3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2016.
4. Informacja z realizacji wykonania planu pracy.
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UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013r. 
poz.594 z późn. zm.), art. 36, ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U. z 2014r., poz.1202) oraz § 3 ust. 1 , pkt 2 i § 7 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz.U. z 2014r. poz. 1786) 
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Wójtowi Gminy Morzeszczyn:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5500,00 zł

2. dodatek funkcyjny w kwocie 1600,00 zł

3. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego

4. dodatek specjalny, którego wysokość ustalana jest przez Radę Gminy w drodze odrębnej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Morzeszczynie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od 01 grudnia 2014 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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UCHWAŁA NR III/18/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2013 r.,poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 36, ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U. z 2014r. poz. 1202) oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz.U. z 2014r. poz. 1786) Rada Gminy 
Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Wójtowi Gminy Morzeszczyn – Piotrowi Lanieckiemu ze względu na złożony charakter 
pracy i szeroki zakres wykonywania zadań wymagających znacznego przekraczania ustalonego wymiaru czasu 
pracy dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 grudnia 2014 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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